



# Bruun Holding, Aalborg ApS

Sønder Tranders Vej 18, st., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 30 06 95 36

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

---

Hans Jørgen Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruun Holding, Aalborg ApS  
Sønder Tranders Vej 18, st.  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 06 95 36  
Stiftet: 22. november 2006  
Hjemsted: Aalborg SØ  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Hans Jørgen Bruun, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.726</b>	<b>-24.046</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	148.500	0
Andre finansielle indtægter	385.379	346.097
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>511.153</b>	<b>322.044</b>
Skat af årets resultat	-106.708	-72.424
<b>Årets resultat</b>	<b>404.445</b>	<b>249.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	132.200
Udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
Overføres til overført resultat	4.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.445</b>	<b>249.620</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.925.000	20.925.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.925.000</u>	<u>20.925.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.925.000</u></b>	<b><u>20.925.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.191
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.191</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.050.146	1.909.847
Værdipapirer i alt	<u>2.050.146</u>	<u>1.909.847</u>
Likvide beholdninger	143.993	157.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.194.139</u></b>	<b><u>2.068.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.119.139</u></b>	<b><u>22.993.346</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	22.401.804	22.397.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.001.804</u></b>	<b><u>22.947.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	61.945	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.945</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	43.790	34.872
Anden gæld	11.600	11.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.390</u>	<u>45.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.335</u></b>	<b><u>45.986</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.119.139</u></b>	<b><u>22.993.346</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	135.000	143.000
Afgang i årets løb	0	-8.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>
Opskrivninger primo	20.790.000	22.022.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.232.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.790.000</b>	<b>20.790.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.925.000</b>	<b>20.925.000</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	20.925.000	2.050.146
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	308.699
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
